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 مردم فرانسه 

با بایکوت رسانه ای
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افق های روشن 
پیش روی شرق
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 ایران رسما با استقبال گسترده اعضا 
به عضویت شانگهای درآمد 

کشورهای اروپایی بار دیگر آزادی بیان 
گزینشی را ابزار ذبح حقوق بشر کردند 

حجت الاسلام محسنی اژه ای:

اضافه برداشت بانک  ها از بانک مرکزی 
از علل افزایش نقدینگی است
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حوادث و اعتراضاتی که در فرانسه در طول 
یک هفته گذشته اتفاق افتاد، نشان از عمق 
نابسامانی های سیاسی، اقتصادی و اجتماعی این 

کشور دارد. 
اعتراضات فرانسه تنها به یک هفته گذشته خلاصه 
نمی شود، بلکه سال ها است با جنبش جلیقه زردها 

آغاز شده و شدت گرفته است.
اما نکات قابل توجه در نوع برخورد با پدیده های 
اعتراضی در کشورهای غربی نشان می دهد که تا 
چه اندازه آنها با رفتارهای دوگانه و مزورانه خود، 
سعی دارند تا اعتراضات درون خود را سرپوش 
بگذارند و یا وارونه جلوه دهند اما اگر چنین 
وقایعی در دیگر کشورها اتفاق بیفتد، با آب و تاب 
هر چه بیشتر رسانه های خود را بسیج می کنند 
 تا آتش اعتراضات تبدیل به آشوب، اغتشاش 

و فتنه شود.
نمونه چنین رفتاری را می توان در ایران دید و 
آشوب هایی که سال گذشته در ایران اتفاق افتاد با 
هدایت و حمایت رسانه ای و مالی کشورهای غربی، 

چند ماه ایران را به اغتشاش کشاند.
پلیس فرانسه در یک هفته گذشته خشن ترین 
رفتار را با معترضین داشت و دست به بازداشت های 

گسترده چند هزار نفری زد.
تصمیمات تند و خشن از سوی دولت علیه مردم 
معترض فرانسه که به قتل یک نوجوان 17 ساله 
به کف خیابان ها آمده اند،  یک سرکوب سخت و 

خشن را نشان داد.
اکنون اگر گزارشی از اعتراضات فرانسه به گوش 
و چشم افکار عمومی جهان نمی رسد،  می تواند دو 
دلیل داشته باشد، نخست سانسور خبری وقایع 
این کشور از سوی رسانه های اروپایی و آمریکایی و 
بایکوت خبری، سپس سرکوب و تهدید به برخورد 
تند با مردم معترض که تنها این هشدار جدی 
دولت ماکرون که پدرها و مادرهایی که فرزندانشان 
در اعتراضات باشند 30 هزار یورو جریمه شده و 2 
سال به زندان می افتند برای پایان اعتراضات کافی 

است. اما قطعاً آتش زیر خاکستر است.
بسیار روشن است که اعتراضات فرانسه نباید به 
دیگر کشورهای اروپایی سرایت می کرد و زمانی 
که به سوئیس و بلژیک کشیده شد، در یک اقدام 
هماهنگ از سوی سران کشورهای عضو اتحادیه 
اروپا، در یک همکاری رسانه ای و سیاسی در نطفه 

خفه شد.
البته نوع برخورد آنها با پدیده های اعتراضی در 
درون خود قابل توجه است چرا که به خوبی 
می دانند چگونه با چنین رفتارهایی از سوی مردم 
خود برخورد کنند و در واقع از همان مشت آهنین 
استفاده می کنند تا اعتراضات سرکوب شده و 
هزینه های سنگین طولانی تر شدن آن به حاکمیت 
تحمیل نشود.اما در مقایسه با وقایعی که در ایران 
با برنامه ریزی از سوی غرب شکل می گیرد، هدف 
طولانی تر شدن آشوب ها است تا علاوه بر تحمیل 
هزینه های سنگین، قدرت چانه زنی خود را نیز 
افزایش دهند. و اما نکته دیگر ماجرا اینجا است 
که با وقوع اعتراضات در فرانسه،  مسائل دیگر به 
حاشیه کشیده شد، مسائلی چون جنگ اوکراین و 
برجامی که همچنان اروپا و آمریکا خواهان مذاکره 

و ادامه آن هستند.
با توجه به این که روسیه توانست در زمان بسیار 
کوتاهی مسئله نیروهای واگنر را حل کند،  در 
حالی که اروپا در برآوردهای خود تصور می کرد 
کار پوتین تمام است و برخی هم در داخل بال 
آنها همسو و همصدا شدند،  اعتراضات فرانسه شکل 

گرفت که به یک بحران جدی تبدیل شد.
وابستگان و دلسپردگان به غرب در چند روز 
گذتشه در کشور، بجای آن که نوک پیکان 
رسانه های خود را به سوی فرانسه نشانه بگیرند، 
در تطهیر نوع برخورد دولت آن کشور و نیروهای 
امنیتی فرانسه با مردم معترض گام برداشتند که 

شگفت انگیز بود.
در جریان اعتراضات فرانسه حتی یک مصاحبه 
از سوی یک شهروند یا یک فرد مشهور و چهره 
نمی توان یافت که دولت را محکوم کرده باشد و 
یا در فضای مجازی پستی انتقادی یا تحریک آمیز 

منتشر کرده باشد.
حتی مصاحبه با مادر بزرگ جوان کشته شده به 
دست پلیس فرانسه که به یک اعتراف تلویزیونی 
شبیه بود،  از سوی جریان خاص وطنی با واکنش 
روبرو نشد در حالی که اگر همین مصاحبه در ایران 
با مادر یکی از جانباختگان آشوب ها انجام می شد، 
آن را یک شو و اعتراف اجباری معرفی می کردند.

رسانه های فرانسه در این یک هفته به دولت 
و حاکمیت نتاختند و این در حالی است که 
همچنان رسانه هایی در ایران و افرادی هستند 
که نظام اسلامی، دولت و حاکمیت را می زنند و 
آزادانه به اقدامات خود ادامه می دهند و در آخر 
هم می گویند در ایران آزادی رسانه ای وجود ندارد! 

بایکوت و سانسور خبری 
اعتراضات فرانسه

رئیسی در اجلاس شانگهای:

 نظم عادلانه بین المللی
نیازمند حذف دلار است
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سرمقاله

صفحه 1

ــر ــبـ خـ
بایکوت خبری اعتراضات فرانسه

رسانه های غربی و در کنار آنها رسانه های فارسی زبان که تحت 
حمایت دولت های اروپایی و آمریکایی قرار دارند، اعتراضات مردم 
فرانسه را در ابتدا وارونه برای افکار عمومی جلوه دادند و اکنون 
نیز بایکوت خبری را در پیش گرفته اند و ناگهان همه چیز در 

فرانسه جمع شد.
دیروز جمعی از دانشجویان کشورمان در یک حرکت خلاقانه 
به رفتار رسانه های غربی واکنش نشان دادند. بسیج دانشجویی 
دانشگاه علامه طباطبایی با نصب بنرهایی مقابل سفارت فرانسه 
به انعکاس اخبار حوادث اخیر این کشور از سوی رسانه های غربی 

واکنش نشان داد.
بسیج دانشجویی دانشگاه علامه طباطبایی)ره( با نصب بنرهایی 
با عنوان »چشم هایی که بسته شد!«  استانداردهای دوگانه در 
بازتاب خبر درگذشت مهسا امینی و قتل نوجوان فرانسوی در این 

کشور را از سوی رسانه های غربی متذکر شد.
دانشجویان با نصب تصاویری از انعکاس اخبار وقایع کشور پس از 
فوت مهسا امینی در رسانه های غربی در مقابل بنری که با صفحه 
سفید و بدون انتشار عکسی از وقایع اخیر فرانسه پس از قتل 
نوجوان فرانسوی در این کشور ایجاد شده است مقابل سفارت 
فرانسه در تهران، به برخورد دوگانه رسانه ها و کشورهای غربی 
دربرابر این دو اتفاق مشابه اشاره کرده و این تناقض را در مقابل 

دیده افکار عمومی و رهگذران قرار داد.

بایکوت خبری اعتراضات فرانسه

صفحه 8

 اعلام جرم علیه
  ۱۲ شرکت که متقلبانه 
اعلام ورشکستکی کردند

ستایشی در پاسخ به سیاست روز:

صفحه 3

چیزهایی که او را در تهران
 نگه  داشت

فریماه فرجامی؛ بازیگری که دوست داشت 
قهوه اش را در رم بخورد 

m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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آگهی مناقصه عمومی شماره 402/19

شرکت مخابرات ایران ) منطقه خوزستان(

شرکت مخابرات ایران 
) منطقه خوزستان(

شرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان( در نظر دارد: اجرای حفاری و 
کابل کشی طرح ٢۶ نقطه فیبر نوری بانک ملت همراه با متریال در منطقه 

خوزستان را از طریق مناقصه واگذار نماید. 
متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت مخابرات ایران به آدرس 

tci.ir و مخابرات منطقه خوزستان به آدرس kz.tci.ir مراجعه کنند. 

ت دوم
نوب

)دو مرحله ای - نوبت دوم(
فراخوان مناقصه یک مرحله ای عمومی 

ت دومهمزمان با  ارزیابی کیفی )فشرده(
نوب

1- شماره و موضوع مناقصه: فراخوان مناقصه یک مرحله ای عمومی همزمان با  ارزیابی كیفی )فشرده( مناقصه شماره 40280068  )انجام كارهاي 
ساختماني در شركت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد( با شماره فراخوان 2002092134000030 در سامانه تداركات الکترونیکی دولت)ستاد(.

2- نام و نشاني مناقصه گزار: استان خراسان رضوي-كیلومتر 165 جاده مشهد/سرخس-شرکت پالایش گاز شهید هاشمي نژاد.
3- شرایط مناقصه گر: كلیه شركت هاي داراي حداقل پایه5)پنج( در رشته  ابنیه و ساختمان از سازمان مدیریت و برنامه ریزي كشوركه در 

ارزیابي كیفي مرتبط، امتیاز لازم را وفق معیارهاي اعلام شده كسب نمایند.
الکترونیکی  تداركات  سامانه  طریق  از  توانند  می  متقاضیان   ،  1402/04/15 مورخ   19 ساعت  تا  حداكثر  اسناد:  دریافت  آدرس  و  مهلت   -4
دولت)سامانه ستاد( به آدرس https://www.setadiran.ir تمامی اسناد مناقصه را دریافت و در مناقصه شركت نمایند، لازم به ذكر است 

تمامی مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه تداركات الکترونیکی دولت)سامانه ستاد( انجام خواهد شد.
متقاضیان بعد از دریافت استعلام ارزیابی كیفی وتمامی اسناد مناقصه مي بایست حداكثر تا ساعت 19  مورخ 1402/04/29 استعلام ارزیابي  
كیفی تکمیل شده را به همراه تمامی مدارك مورد نیاز و سایر اسناد مناقصه در سامانه مذكور بارگزاری و ارسال نمایند.)حداقل تعداد مناقصه 

گران حائز حداقل امتیاز در مرحله ارزیابی كیفی جهت ادامه فرآیند مناقصه  5 شركت می باشد(.
4 - برآورد مناقصه:  مبلغ 46,585,467,708ریال )چهل و شش میلیارد و پانصد و هشتاد و پنج میلیون و چهارصد و شصت و هفت هزار و 

هفتصد و هشت ریال(. 
5- میزان و نوع تضمین شركت در مناقصه:  مبلغ 2,329,273,385 ریال )دو میلیارد و سیصد و بیست نه میلیون و دویست و هفتاد و سه هزار 

و سیصد و هشتاد و پنج  ریال( از انواع تضامین مجاز اعلام شده در آیین نامه تضمین معاملات دولتي مي باشد.
6- زمان گشایش پاكت ها: پاكت هاي مناقصه راس ساعت 9 مورخ 1402/05/11 در حضور پیشنهاد دهندگان و با حداقل 3 پیشنهاد قیمت در 
آدرس مشهد، خیابان آبکوه، نبش آبکوه 7 )دانشسراي شمالي( ، شماره 255، شركت پالایش گاز شهید هاشمي نژاد اتاق كنفرانس گشایش 

خواهد یافت. 
لازم به یادآوری است با توجه به اینکه مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی كیفی)فشرده(می باشد. لذا لازم است مناقصه گران علاوه بر تکمیل و 

بارگزاری اسناد ارزیابی كیفی و مستندات مربوطه، نسبت به بارگزاری همزمان پاكات)الف(،)ب(و)ج( در سامانه اقدام نمایند.
شناسه آگهی 1521841

نوبت اول 1402/4/13 ، نوبت دوم 1402/4/14
روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد

شركت ملي گاز ایران
شركت پالایش گاز شهید هاشمي نژاد

)S.G.P.C( 
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مواضع تیم ایران  در وین در کنار  تبیین دیپلماسی 
عمل گرا و نتیجه محور ایران در مونیخ توسط وزیر امور 
خارجه و رایزنی های تلفنی رئیس جمهوری اسلامی با 
مقامات کشورهای حاضر در مذاکرات بیانگر آن است 
که طرف غربی نمی تواند از خطوط قرمز ایران مبنی 
بر لغو تحریم ها، راستی  آزمایی و ضمانت دادن شانه 

خالی کند. 
نشست امنیتی مونیخ با حضور دهها کشور در 
حالی برگزار شد که یکی از مهمترین مباحث آن 
را رایزنی های وزیر امور خارجه ایران با مقامات 
سایر کشورها از جمله اعضای اروپایی مذاکرات وین 
تشکیل می داد. آنچه غرب در فضای رسانه ای آن را 
دنبال می کرد القا کوتاه آمدن تهران از خواسته هایش 
بوده حال آنکه مواضع مقامات ایران از رئیس جمهور 
گرفته تا وزیر امور خارجه و تیم هسته ای این توهم 
و زیاده خواهی غربی را با ناکامی همراه ساخت. در 
همین چارچوب وزیر خارجه ایران با مسئول دانستن 
آمریکا و متحدان غربی آن در هرگونه شکست احتمالی 
مذاکرات وین، اما تاکید کرد تیم ایرانی با خوش بینی 

و جدیت برای رسیدن به توافق خوب تلاش می کند.
»حسین امیرعبداللهیان« در مصاحبه با »کریستین 
امانپور« مجری شبکه »سی انِ انِ« گفت: »آن بخشی 
که به جمهوری اسلامی ایران برمی گردد، چرا 
خوش بین هستیم؟ چون دولت آقای دکتر رئیسی اراده 
جدی دارد برای اینکه به توافق خوب در وین دست 
پیدا کنیم«.وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان 

اینکه ما برای رسیدن به یک توافق خوب، تلاش های 
زیادی را در ادوار گذشته کرده ایم، افزود: »در این 
لحظات حساس و شرایط حساس مذاکرات ما در وین، 
اگر آمریکا و طرف غربی ]واقع گرایانه[ برخورد نکنند، 
حتما مسئول شکست احتمالی مذاکرات خواهند بود«.
در همین حال حسین امیرعبداللهیان در کنفرانس 
امنیتی مونیخ در پاسخ به سؤال خانم لارا خلف در 
مورد گفت وگو با آمریکا اظهار داشت: آمریکایی ها ظرف 
هفته های اخیر به طور متناوب و از طریق واسطه های 
مختلف از ما خواسته اند که با ما مذاکرات مستقیم 
داشته باشند. ما در پاسخ به واسطه ها اعلام کردیم که 
چشم انداز چنین گفت و گویی برای ما چندان روشن 
نیست و اگر قرار نیست دستاوردی داشته باشیم چه 
نیازی به مذاکره مستقیم است.وی افزود: ولی اگر طرف 
آمریکایی یک ابتکار عمده از جمله برداشتن برخی از 
تحریم ها را انجام دهد، آنگاه می توان گفت که نیت 
آمریکایی ها واقعی است.امیرعبداللهیان گفت: مایلم 
تأکید کنم که آنها تنها در قالب کلمات از حسن نیت 
حرف می زنند و این برای گفت وگوهای مستقیم کافی 
نیست. آنها باید حسن نیت خود را به صورت عملی و 
در عرصه میدانی نشان دهند.وی افزود: آنها می توانند 
برخی تحریم ها را بردارند یا برخی دارایی های مسدود 
شده ما نزد بانک های خارجی را آزاد کنند، این در 
حالی است که همزمان با گفت وگوهای جدید حتی 
برخی تحریم های جدید نیز علیه اشخاص حقوقی و 
حقیقی ایران از سوی دولت آقای بایدن اعمال شده 

است و این معنایش این است که دولت آقای بایدن 
همان مسیر ترامپ را دنبال می کند، لذا افکار عمومی 
می گوید که آنها در عمل یکی هستند.وزیر امور خارجه 
دیروز شنبه نیز در کنفرانس امنیتی مونیخ با بیان 
این که همکاران من در وین با بازی های دوگانه طرف 
غربی بر سر »متن« و »زمان« روبرو هستند، گفت: 
آمادگی رسیدن به یک توافق خوب را در کوتاه ترین 
زمان ممکن داریم، به شرطی که طرف دیگر آماده 
اتخاذ تصمیمات سیاسی مورد نیاز باشد. همچنین وزیر 
امور خارجه در دیدار جوزپ بورل در مونیخ تصریح 
کرد: اگر ابتکارات ایران نبود، تا این حد به توافق 
نزدیک نبودیم، ولی طرف مقابل باید بداند جمهوری 
اسلامی خطوط قرمز خود را نادیده نخواهد گرفت. 
همچنین وزیر امور خارجه در دیدار همتای اسپانیایی 
گفت: گفت وگوها در وین به نقطه ای رسیده که نیازمند 
اتخاذ تصمیمات سیاسی طرف غربی برای رسیدن به 
توافق است و سه کشور اروپایی تلاش کنند حقوق و 
منافع مشروع ایران رعایت شود. از سوی دیگر وزیر 
خارجه نروژ در دیدار با امیرعبداللهیان نسبت به آغاز 
فصل جدیدی از روابط اقتصادی با ایران در پی حصول 
توافق در وین ابراز امیدواری کرد و گفت که این کشور 
برای گسترش همه جانبه و بدون محدودیت روابط 
با ایران آمادگی کرد. سفیر آمریکا در کویت با بیان 
حساس بودن مذاکرات جاری در وین اظهار داشت، 
واشنگتن در حال مشورت با شرکا و متحدان خود در 

منطقه و همچنین با اتحادیه اروپاست.

گزارش
غرب نمی تواند از لغو تحریم ها، راستی  آزمایی و ضمانت دادن شانه خالی کند

برجامی ها ملزم به اجرای خطوط قرمز ایران
 شهید سلیمانی 

پیروز میدان جهاد اکبر و اصغر 
المللی »مکتب شهید  سومین کنفرانس بین 
سلیمانی و تمدن نوین اسلامی با حضور 
اندیشمندان و اصحاب رسانه از کشورهای مختلف 
در حالی برگزار شد که همگان بر نقش و جایگاه 
سردار در تحقق صلح و عدالت جهانی تاکید و وی را 
فاتح هر دو میدان جهاد اکبر و اصغر معرفی کردند. 
دکتر »داود عامری«، دبیر کل »مجمع جهانی 
صلح اسلامی«، در مراسم افتتاح  سومین کنفرانس 
بین المللی »مکتب شهید سلیمانی و تمدن نوین 
اسلامی« که 30 بهمن ماه در تهران آغاز به کار 
کرد، گفت:»شهید سلیمانی دارای خصایص و  
ویژگی های بسیار ممتازی بود و رهبر معظم انقلاب 
اسلامی ایران، از شهید سلیمانی به عنوان یک 
مکتب یاد کرد. شهید سلیمانی با خصوصیات ممتاز 
و خدمات ویژه ای که در حمایت از امت اسلامی 
انجام داد، شهید سلیمانی قهرمان صلح و عدالت در 

منطقه و قهرمان مبارزه با تروریسم بود.«
حجت الاسلام دکتر »نبیل حلباوی«، امام جماعت 
بارگاه مقدس حضرت رقیه سلام الله علیها در 
دمشق، پایتخت سوریه نیز گفت:»شهید بزرگ و 
فرمانده ما حاج قاسم سلیمانی در مقایسه با رهبران 
نظامی جهان الگویی بی همتا و ممتاز بود که نه 
فقط یک فرمانده نظامی توانا و برجسته، بلکه 
رهبری رسالت مدار، مذهبی و عرفانی بود.«»شهید 
سلیمانی شهیدی جاوید است که حماسه و  دیدگاه 
وسیع معنوی وی  الهام بخش همه قهرمانان و 
مبارزان در سپاه قدس و رهبران مجاهد مقاومت 

در سوریه و لبنان و یمن و عراق است.«
همچنین حجت الاسلام و المسلمین، دکتر مهدی 
ایمانی پور، رییس سازمان فرهنگ و ارتباطات 
اسلامی با اشاره به ویژگی های متعدد مکتب سردار 
شهید سلیمانی، مبارزات وی در غرب آسیا  و حمایت 
او از اقوام و پیروان مذاهب مختلف را تلاشی برای 
تحقق صلح پایدار عادلانه دانست. همچنین حضرت 
آیت الله نوری حاتم ساعدی از اساتید سطوح عالی 
حوزه علمیه نجف اشرف گفت:»شهید سلیمانی در 
حالی که یک فرمانده نظامی شجاع و  طراح خبره 
حملات تهاجمی علیه دشمن بود، قلبی رئوف و 
رحیم داشت و الگو و محبوب قلوب همرزمانش بود. 
علاوه بر اینها، سیاستمداری ماهر بود که احزاب 
مرتبط به خود را صالحانه رهنمود می داد و در حل 
تنش های سیاسی کمک می کرد. او ویژگی های 
بدیعی داشت که ظاهرا با یکدیگر ناهمگون بودند.«

از سوی دیگر دکتر »ادریس الهانی«،  استاد 
دانشگاه اهل تونس با تاکید بر اینکه بهترین راه 
شناخت پدیده ها، بررسی ویژگی های اضداد 
آنهاست، گفت: » می توان با  شناخت ویژگی های 
امپریالیسم آمریکا و صهیونیسم اشغالگر و عوامل 
آنها به عنوان دشمنان شهید سلیمانی، به خوبی 
دریافت که وی مردی مجاهد و  مخلص برای وطن 
خود بود که طرح سلطه گرایانه آمریکا را در منطقه 
را که بر سیاست های راهبردی ایران تاثیر منفی 

می گذارد، هدف قرار می داد.«
از سوی دیگر دکتر »ابولخیر«، نویسنده و از فعالان 
رسانه ای کشور مصر گفت:»شهید سلیمانی در 
تربیت نیروی مقاومت جهانی علیه صهیونیسم و 
استکبار جهانی نقشی همه جانبه و یگانه ایفا کرد. 
او جوانان همه مذاهب در لبنان، فلسطین و  عراق را  
با تربیت اخلاقی، دینی، ایمانی، اجتماعی و  رفتاری 
در خط مقاومت ذوب کرد. او مکتبی را تاسیس 
کرد که تحت تاثیر ارزشهای غربی قرار نمی گیرد، 
به جغرافیا محدود نیست. تحت تاثیر ارزشهای 
صهیونیستی و حروف لاتین نیست بلکه تحت تاثیر 
ارزشهای اسلام نابی است که همه ملت های اسلامی 

تحت آن متحد می شوند.«
این اندیشمند مصری درباره نقش سردار سلیمانی 
در شکست ترویست های تکفیری داعش در عراق 
و سوریه افزود: »تلاش های شهید سلیمانی و 
همراهان او باعث شد که جبهه داخلی مقاومت 
عراق و سوریه در برابر اشغالگران آمریکایی و 
صهیونیستی با هم متحد شوند و بزرگ ترین 
پیروزی ها در مقابل »داعش« به مثابه یکی از 
خشن ترین ارتش های تروریستی که با تمام قوا 
از سوی دشمنان حمایت می شد، شکست بخورد.«

دکتر ابوالخیر در ادامه تاکید کرد:»سخن گفتن از  
شهید قاسم سلیمانی، یعنی سخن گفتن از معنای 
شهادت در اندیشه اسلام ناب محمدی و نماد آن در 
نهضت امام حسین علیه السلام که »مرگ با عزت 
بهتر از حیات در ذلت است«. ما نیز باید در مسیر 

شهید سردار سلیمانی حرکت کنیم.«

دریچه

نقل و انتقال لنج باری به شماره 
ثبت 11756- بندرعباس

بنادر و دریانوردی شهید رجایی

نوبت اول

مورخ   41460 شماره  سند  رونوشت  استناد  به 
 140011455765000141 سند  شناسه  با   1400/10/04
دفتر اسناد رسمی 45 قشم خانم فاطمه تلنده  فرزند 
به  باری  لنج  مالکیت  در  خود  سهام  دانگ   3 احمد 
شماره ثبت 11756- بندرعباس را به آقای راشد تنیده 

فرزند احمد انتقال قطعی داده است.
ایران آگهی  قانون دریایی  ماده 25  استناد  به  مراتب 

می گردد.

شناسه آگهی 1280711

آگهي مزايده عمومي شماره :  1000001190000010
به شماره مرجع : 130/1400

شركت توزیع نیروی برق استان اصفهان
امور تداركات و انبار ها 

موضوع مزايده : فروش سیم مسی اسقاط)70 تن(
شركت توزيع برق استان اصفهان در نظر دارد کالای خود به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را  با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )www.setadiran.ir( با شماره مزایده مرجع 130/1400  و)شماره سیستمی 1000001190000010( به صورت الکترونیکی به فروش برساند. 
زمان انتشار در سایت : یکشنبه مورخ 1400/12/01 ساعت 12.00 صبح

مهلت دریافت اسناد مزایده : شنبه مورخ 1400/12/07 ساعت 12:00
 تاریخ بازدید : شنبه مورخ 1400/12/07 از ساعت 8 صبح الی 13 بعدظهر تا سه شنبه مورخ 1400/12/16  

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت : شنبه مورخ 1400/12/21 ساعت 08:00 صبح 
زمان بازگشایی: شنبه مورخ 1400/12/21 ساعت 08:30 صبح 

 زمان اعلام به برنده:  یکشنبه مورخ 1400/12/22
ضمنا رعايت موارد ذيل الزامی می باشد: 

1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده ، پرداخت تضمین  شرکت 
در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد. 

2- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید. 
3-علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند : 

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41934
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه ) www.setadiran.ir ( بخش« ثبت نام/پروفایل مزایده گر« موجود است.

  محل برگزاري مزایده : سالن جلسات شرکت توزیع برق استان اصفهان
ضمانتنامه شرکت در مزایده : سپرده لازم براي شرکت در مزایده به مبلغ 10 % مبلغ پیشنهادي بصورت ضمانتنامه بانکي معتبر  براي مدت سه ماه و قابل تمدید به 

درخواست شرکت توزیع برق استان اصفهان و یا فیش واریزي  به مبلغ مورد نظر به حساب سپهر صادرات به شماره 0105042522005
-تحویل ارسال سپرده شرکت در مناقصه بصورت فیزیکی و در پاکت لاک و مهر شده قبل از ساعت برگزاری مناقصه به دبیرخانه شرکت توزیع برق استان اصفهان به 

آدرس اصفهان خ شریعتی علاوه بر بارگذاری بر روی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( الزامی است .
- شرکت توزیع برق استان اصفهان در رد یا قبول یك یا کلیه پیشنهادات مختار است.

- هزینه درج آگهي مزایده در صفحات  داخلي روزنامه هاي   اصفهان امروز - سیاست روز  بعهده برندگان مزایده میباشد.
- داوطلبان مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 13-36273011 داخلي  4274 واحد مناقصات و  قراردادها تماس حاصل نمایند.

 

شركت توزيع برق استان اصفهان

معاون اول رئیس جمهور:

دریاچه ارومیه باید حفظ شود
معاون اول رئیس جمهور با تاکید بر اینکه دولت و مردم ایران بر روی احیای دریاچه 
ارومیه حساسیت ویژه ای دارند، گفت: به لحاظ سلامت و محیط زیست و سایر ابعاد 

این نعمت خدادادی و سرمایه ملی، این دریاچه باید حفظ شود.
محمد مخبر دیروز در جلسه کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه با تاکید بر اینکه 
از مهمترین انگیزه ها و اهداف سفر به آذربایجان غربی، تشکیل کارگروه ملی 
نجات دریاچه ارومیه در این استان و بررسی روند پیشرفت احیای این دریاچه بود، 
خاطرنشان کرد: دریاچه ارومیه یک سرمایه بزرگ ملی است که اگر به برنامه های 
احیای آن توجه نشود به کل کشور آسیب می رسد. وی همچنین انتقال دبیرخانه 
کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه با پیگیری های رئیس جمهور به آذربایجان غربی 
را از مهمترین و موثرترین اقدامات برای تکمیل طرح های سخت افزاری احیای این 
دریاچه برشمرد و افزود: با بهره برداری از طرح های مدول سوم تصفیه خانه فاضلاب 
ارومیه و خط انتقال پساب به دریاچه ارومیه و سایر اقدامات سخت افزاری، نتیجه 

این تصمیم مهم دولت در خصوص کارگروه ملی نجات دریاچه مشهود است.
معاون اول رئیس جمهور بر پیگیری جدی مصوبات جلسات قبلی کارگروه نیز تاکید 
کرد و افزود: علاوه بر اقدامات ایجابی انجام شده در راستای احیای دریاچه ارومیه، 
باید در پیگیری اقدامات و مصوبات آتی، حقوق مردم نیز رعایت شود تا معیشت 
کشاورزان و مردم منطقه به هیچ عنوان آسیب نبیند و این کارگروه در تصمیم گیری 
های خود در خصوص چاه های غیرمجاز و اصلاح الگوی کشت، توجه اساسی به 

معیشت مردم و رضایت آنها داشته باشد.
مخبر همچنین بر ضرورت مکانیزه کردن آبیاری و اصلاح الگوی کشت در کل 
کشور تأکید کرد و گفت: اعتبارات لازم برای طرح های آبخیزداری، آبخوان داری و 
آبیاری قطره ای در دولت دیده شده است. وی از استاندار آذربایجان غربی خواست 

که کانونی برای پیگیری مصوبات کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه تشکیل شود.
وزیر نیرو نیز در این جلسه با بیان اینکه کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه از زمان 
روی کار آمدن دولت سیزدهم به شدت فعال و تصمیمات بسیار خوبی اتخاذ شده، 
گفت: اقدامات سخت افزاری احیای دریاچه ارومیه به مراحل انتهایی خود رسیده و 

رهاسازی آب نیز مطابق برنامه برای دریاچه و تالاب ها پیش می رود.
علی اکبر محرابیان با اشاره به اینکه اقدامات سخت افزاری باید متناسب با اقدامات 
نرم افزاری باشد، ادامه داد: دولت پس از تکمیل سخت افزارهای مورد نیاز برای 
احیای دریاچه ارومیه در دو سال گذشته، اصلاح الگوی کشت، جلوگیری از توسعه 
کشت و کارهای غیرمجاز، جلوگیری از برداشت از چاه های غیرمجاز و مدرن کردن 

آبیاری کشاورزان را در دستور کار قرار خواهد داد.
در این جلسه مقرر شد با هماهنگی وزارت جهادکشاورزی برای رفع تصرف از اراضی 
ملی و جلوگیری از تغییر کاربری، اقدامات و پیگیری های لازم به عمل آید و وزارت 
جهاد کشاورزی مکلف شد درخصوص تدوین و ارائه الگوی کشت کم مصرف در 

سطح حوضه آبریز دریاچه ارومیه تصمیمات لازم را اتخاذ کند.
در راستای تامین حقابه دریاچه ارومیه نیز در خصوص تامین اعتبار عملیات اجرایی 
پروژه  های مختلف، افزایش بهره وری مصرف آب و جلوگیری از برداشت های غیر 
مجاز، تامین معیشت پایدار کشاورزان و تکمیل شبکه های اصلی و فرعی پایاب 

سدهای حوضه در سال جاری بحث، بررسی و تصمیم گیری شد.


